
DODATEK č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO

č. 20080212001/ČRo/Sod ze dne 10. 2. 2009

SMLUVNÍ STRANY

Český rozhlas
Zřízen zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
se sídlem: Vinohradská 12, Praha 2, 120 99
jednající: Mgr. Peterem Duhanem, prozatímním ředitelem
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.
číslo účtu: 
DIČ:

100 104 07 97/5500
CZ45245053

IČ: 45245053
dále jen Objednatel 
a

UTILITIES SYSTEMS a.s. 
se sídlem: Hybernská 8, č.p.1000, 110 00 Praha 1 - Nové Město
jednající: představenstvem, za které navenek jedná Ing. Stanislav Šnajberg, předseda 

představenstva
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 27-6607170257/0100
DIČ:
IČ:

CZ26697599
266 97 599

Společnost je vedena v OR Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7657 
dále jen Zhotovitel

obě dále též jen jako „smluvní strany" či „účastníci"

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dále uvedený Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

č. 20080212001/ČRo/Sod:

Tímto dodatkem s mění v článku II., bod 5. 4) c., který nyní zní celý takto:

c. Objednatel nabývá podlicenci okamžikem uzavření této Smlouvy. Podlicence je 
poskytnuta na dobu neurčitou.

Tímto dodatkem s mění v článku V., bod 2., který nyní zní celý takto:

2. Termíny realizace Aktualizace jsou následující:

Etapa Termín
Vytvoření dostatečných rezervních zdrojů na straně Zhotovitele 
v oblasti personální a technické 1.2. 2009
Projekt přechodu od stávajícího ZIS PVODwin®CRM k ZIS is-USYS®.net 30. 11.2009

Příprava infrastruktury pro provoz ZIS is-USYS®.net. 31.3. 2009
Příprava reportů a filtrů ZIS is-USYS®.net. 30. 9. 2009
Příprava dat pro migraci dat ze stávajícího ZIS PVODwin®CRM 
do ZIS is-USYS®.net 31. 10. 2009
Testovací migrace dat ze stávajícího ZIS PVODwin®CRM do ZIS 
is-USYS®.net 30. 11.2009

Implementace ZIS is-USYS®.net 21.5. 2010 (zahájení)
Předání uživatelské dokumentace k ZIS is-USYS®.net 28. 2. 2010
Školení uživatelů a správců ZIS is-USYS®.net v rozsahu do 10 dnů. 31.3. 2010

Strana č. 1



Ostrá migrace dat do ZIS is-USYS®.net 28. 2. 2010
Zahájení rutinního provoz ZIS is-USYS®.net pod kontrolou 
Zhotovitele v rozsahu do 30 dnů. Do 10. 6. 2010
Akceptace ZIS is-USYS®.net Do 31.7.2010
Zahájení rutinního provozu ZIS is-USYS® ne’ 10. 6. 2010

Změny termínů nebyly vyvolány z důvodů na straně Zhotovitele a nevedou k uplatnění sankcí

- viz Protokoly v příloze tohoto dodatku.

Tento dodatek č. 1 je platný a účinný dnem jeho podpisu a je vyhotoven ve 4 stejnopisech, přičemž 

každá smluvní strana obdrží po dvou.

Smluvní strany, resp. oprávnění členové jejich příslušných statutárních orgánů prohlašují, že tento 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřeli na základě vážné, svobodné a srozumitelné vůle, nikoli v tísni 

za nápadně nevýhodných podmínek, stejně tak prohlašují, že uzavření tohoto Dodatku č. 1 nebylo 

žádným způsobem vynuceno či vynucováno; Dodatek č. 1 pročetli, seznámili se s jeho obsahem, 

jeho obsahu porozuměli a zcela bezvýhradně s ním souhlasí, na důkaz čehož připojují své 

vlastnoruční podpisy; takto se pak tento Dodatek č. 1 stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.

V Praze dne : V Praze dne;

Zhotovitel

Ing. Stanislav Šnajberg 
předseda představenstva

Strana č. 2


